08/03/2023, 11:38 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1548043&Texto=T&prgCod=1082520

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1548043&Texto=T&prgCod=1082520 1/1

Aviso 08/03/2023 12:38:42

AVISO DE RETORNO A FASE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 888/2021/KAPPA/SUPEL/RO. Processo Administrativo nº:
0041.159854/2021-58 -/SEDEC/RO. Objeto: Aquisição de materiais permanentes (móveis e equipamentos de informática)
para execução de projeto "PROCON Itinerante" da coordenadoria do PROCON/RO e para uso da SEDEC/RO. A
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Pregoeira designada pela portaria Nº
186/SUPEL/CI, publicada no DOE do dia 28/11/2022, torna público aos interessados, e em especial, às empresas
participantes da licitação em epígrafe, que, em detrimento ao solicitado pela Gerência de Análise Processual GAP/SUPEL
através do Despacho do GAP/SUPEL, ID (0036141480). Fica agendado O RETORNO A FASE para os itens 1, 2, 5 e 6, para o
dia 14/03/2023 às 10h00min (horário de Brasília - DF). Outras informações através do telefone: 69.3212-9272. Publique-se
Porto Velho, 08 de março de 2023. IZAURA TAUFMANN FERREIRA Pregoeira KAPPA/SUPEL

Fechar